Primer.- Adjudicar el contracte de subministrament d’una màquina retroexcavadora a 
l’empresa GEANCAR MAQUINARIA, SA, amb NIF A96134598, d’acord amb les 
condicions establertes al plec de prescripcions tècniques i a la seva oferta.

Segon.- Fixar l’import de l’adjudicació en cent vint-i-sis mil quatre-cents quaranta-cinc 
euros (126.445,00 €), IVA inclòs, del qual es deduirà el valor de la retroexcavadora 
existent del parc mòbil municipal, acceptada com a part del pagament per un import de 
10.000,00 € (més IVA), és a dir, per un import resultant de cent catorze mil tres-cents 
quaranta-cinc euros (114.345,00 €), IVA inclòs, d’acord amb el contingut de l’oferta 
presentada.

Tercer.- Aprovar les despeses d’aquest contracte amb càrrec a l’aplicació 4540.62400  
del pressupost municipal vigent.

Quart.- Establir que el termini màxim de lliurament de la màquina serà el dia 29 de